



Objednávka číslo: O_2024-1043

Zo zmluvy: 04/2024

Dodávateľ:

JUMI s.r.o. Košice Železiarstvo JUMI
Rastislavova 81

Bohdanovce 335

04416 Bohdanovce

IČO: 47427248

IČ DPH: SK2023867032

DIČ: 2023867032

Bankové spojenie: 0900 / - 5047951949

IBAN: SK7709000000005047951949

Objednávateľ:

SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE v Košiciach

Rastislavova 1617/79

040 01 Košice

IČO: 17078202

IČ DPH: SK 2021157556

DIČ: 2021157556

IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001

IBAN: SK42 5600 0000 0004 4386 9004

Stredisko: 21016 - Doprava

Suma dokladu: 19,18 / 23,00 s DPH

Vystavil: Ing Ján Petro

Dátum vystavenia: 17.06.2024

Termín plnenia: 17.06.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Ing Ján Petro , email: petro@smsz.sk

Matice, podložky, skrutky, popisovač biely - Dielňa

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
44531600-7	Matice	.	0,50	1,250	0,63	0,75
	Matica presná DIN934 Zn M06					
	Dielňa					
44531600-7	Matice	.	0,50	1,250	0,63	0,75
	Matica presná DIN934 Zn M08					
	Dielňa					
44531600-7	Matice	.	0,50	3,330	1,67	2,00
	Matica presná DIN934 Zn M10					
	Dielňa					
44531600-7	Matice	.	0,20	5,420	1,08	1,30
	Matica presná DIN934 Zn M12					
	Dielňa					
39516120-9	Podložky	.	0,50	1,170	0,59	0,70
	Podložka DIN9021 Zn M06					
	Dielňa					
39516120-9	Podložky	.	0,50	2,080	1,04	1,25
	Podložka DIN9021 Zn M08					
	Dielňa					
39516120-9	Podložky	.	0,50	4,580	2,29	2,75
	Podložka DIN9021 Zn M10					
	Dielňa					
39516120-9	Podložky	.	0,20	7,920	1,58	1,90
	Podložka DIN9021 Zn M12					
	Dielňa					



Objednávka číslo: O_2024-1043

Zo zmluvy: 04/2024

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
44531510-9	Svorníky a skrutky Skrutka metrická M06x30 6-hr. DIN933 Zn8.8 Dielňa	.	0,50	4,170	2,09	2,50
44531510-9	Svorníky a skrutky Skrutka metrická M08x30 6-hr. DIN933 Zn8.8 Dielňa	.	0,50	7,000	3,50	4,20
44531510-9	Svorníky a skrutky Skrutka metrická M10x30 6-hr. DIN933 Zn8.8 Dielňa	.	0,25	13,330	3,33	4,00
30124510-2	Popisovače Popisovač biely Dielňa	KS	1,00	0,750	0,75	0,90

Prosíme na faktúre uviesť číslo našej objednávky z dôvodu spárovania účtovných podkladov. V prípade neuvedenia čísla našej objednávky, nebudeme Vašu faktúru akceptovať a budeme nútení ju vrátiť na doplnenie údajov. Za pochopenie ďakujeme.

Suma dokladu: 19,18 / 23,00 s DPH

Prieskum trhu

Dňa: 27.06.2024

Podpisujúci:

Podpis a pečiatka